
Rennergebnis - 4. Lauf am 13.01.2012 - 6 x 8 Minuten

Name Auto Gesamt Punkte

1. Frank Audi silber Nr 10249.18 175.00

2. Jörg Audi Wassertropfen242.66 170.00

3. Thomas Audi silber Nr 9239.89 165.00

4. Anette Audi Jack Wolfskin238.08 160.00

5. Werner Audi Jim Beam / JÃ¤germeister237.08 155.00

6. Hans Audi silber Nr 9235.79 150.00

7. Frank Nissan wilde Kerle234.96 146.00

8. Lothar Audi silber Nr 10232.10 142.00

9. Rolf Nissan Lucky Strike231.56 138.00

10. Nico Audi Orange 224.72 134.00

11. Ulrich Nissan schwarz KH223.66 130.00

12. Melanie Nissan dark Dog223.55 126.00

13. Bernd Audi Red Bull222.94 122.00

14. Dirk Audi silber Nr 9222.70 118.00

15. Udo von Audi silber Nr 10222.43 114.00

16. Chris Audi SR MH 220.56 110.00

17. Holger Audi WSS-Design218.47 107.00

18. Martin Audi silber Nr 9217.93 104.00

19. Andreas Nissan LH Jomo217.08 101.00

20. Ulrich Nissan KH 214.56 98.00

21. Tim Nissan Mild Seven190.73 95.00



Statistik - 4. Lauf am 13.01.2012 - 6 x 8 Minuten

Name Runden ø Runden ø Zeit Abstand zum Abstand zum Punkte Prozent

(min.) (Runde) Vordermann Platz 1

1. Frank 249.18 5.19 11.56 175.00 100.00

2. Jörg 242.66 5.06 11.87 6.52 6.52 170.00 97.38

3. Thomas 239.89 5.00 12.01 2.77 9.29 165.00 96.27

4. Anette 238.08 4.96 12.10 1.81 11.10 160.00 95.55

5. Werner 237.08 4.94 12.15 1.00 12.10 155.00 95.14

6. Hans 235.79 4.91 12.21 1.29 13.39 150.00 94.63

7. Frank 234.96 4.90 12.26 0.83 14.22 146.00 94.29

8. Lothar 232.10 4.84 12.41 2.86 17.08 142.00 93.15

9. Rolf 231.56 4.82 12.44 0.54 17.62 138.00 92.93

10. Nico 224.72 4.68 12.82 6.84 24.46 134.00 90.18

11. Ulrich 223.66 4.66 12.88 1.06 25.52 130.00 89.76

12. Melanie 223.55 4.66 12.88 0.11 25.63 126.00 89.71

13. Bernd 222.94 4.64 12.92 0.61 26.24 122.00 89.47

14. Dirk 222.70 4.64 12.93 0.24 26.48 118.00 89.37

15. Udo von 222.43 4.63 12.95 0.27 26.75 114.00 89.26

16. Chris 220.56 4.60 13.06 1.87 28.62 110.00 88.51

17. Holger 218.47 4.55 13.18 2.09 30.71 107.00 87.68

18. Martin 217.93 4.54 13.22 0.54 31.25 104.00 87.46

19. Andreas 217.08 4.52 13.27 0.85 32.10 101.00 87.12

20. Ulrich 214.56 4.47 13.42 2.52 34.62 98.00 86.11

21. Tim 190.73 3.97 15.10 23.83 58.45 95.00 76.54


